HENRICUS SPONDANYS, *Mauleocensis, Apamianum Gallia Narbonensis Episcopus*, scripsit Cæsaris Baronii Cardinalis Elogium,

gium, quod præmissum est Annalibus ejusdem Baronii, in Epitomen à Spondano redactis. Lutetia Parisiorum, 1639. in folio. Idem Spondanus in Continuatione Annalium Baronii edita ibidem, anno 1641. 3. Volum. in folio, multa habet de Viris doctrinâ illustribus.

HENRICUS STEPHANUS, *Parisiensis, Typographus*, Francofordiense Emporium, sive Nundinatio Francofurtensis, quæ & varias Musarum merces, partim soluta oratione, partim carmine exhibet, apud Auctorem, in 8. anno 1574.

Ejusdem, de Diodoro Siculo & ejus Scriptis brevis Tractatus, Diodori Bibliothecæ præfixus. Baileæ, ex officinâ Henric-Petriciana, 1578. in folio.

Ejusdem, Prolegomena de Dionysio Halicarnassæo, impressa Genevæ, 1588. apud Eustachium Vignon, cum Halicarnassæi antiquitatum libris.

Index librorum qui ex officinâ Henrici Stephani prodierunt anno 1569. in 8. cum ejusdem Epistolâ de suæ Typographiæ statû, nominatimque de suo Thesaurò Linguae Græcæ, & quam misera sit Veterum Scriptorum conditio in quorundam Typographorum præla incidentium. Inseti sunt nonnulli ex iis Auctoribus, quos ejus Pater Robertus Stephanus ediderat.

HENRICUS VALESIIUS, *Parisiensis, Historiographus Regius*. Oratio in obitum Dionysii Petavii. Parisiis, 1651. in 4.

Idem scripsit Orationem in obitum Jacobi Simondi S. J.

Ejusdem, de Virâ, Scriptis que Eusebii Pamphili Cæsariensis Episcopi Dissertatio, præfixa Eusebii Historiæ Ecclesiasticæ editæ Parisiis, apud Antonium Vitré, anno 1659. in folio.

Scripsit etiam Orationem in obitum Petri Puteani. Parisiis, 1652. in 4.

HENRICUS VANDENZYPE. Sanctus Gregorius Magnus primus ejus nominis Pontificum Romanorum, Colonia, apud Joan. Kinckium, 1611. in 8. Ipris, eodem anno.

HENRICVS WILLOTUS, *Leodienfis Belga, Ordinis Minorum*.

Athenæ Orthodoxorum Sodalitii Franciscani, qui vel selectâ eruditione, vel floridiore eloquentiâ, vel editis Scriptis, sanctissimæ Dei Sponsæ Romanæ Ecclesiæ operam navarunt, sive liber de Scriptoribus Ordinis S. Francisci. Leodii, apud Arnoldum

dum

Gulielmus plus mille commemorat Auctores, quàm Sixtus pro ratione consilii sui attulerat. Vide suprà, verbò, *Adolphus Gotsfridus Volusius*.

Ejusdem extant Centenarii duo adversùs Historiam Magdeburgensium. Monachii, in folio.

GULIELMUS FITZERUS, *Anglus*, parabat elegantissimum opus, in quo Effigies Virorum literis præstantium, & foro Orbe fulgentium ære ad vivum expressas repræsentare volebat; Nescio an in lucem emisericit.